LAO VIET

Restamrant




APERITIFS

Cocktail Maison

Gin, Mar B, Alcool de riz, J de Lychee
Cocktail May Thai

Marie B, Cointreau, Rhum, J de fruits
Ricard

Martini Rouge ou Blanc

Martini Gin

Gin Tonic

Whisky

Whisky Coca ou Perrier

Kir Cassis ou Mire

Porto

Coupe de Champagne

Kir Royal

Fraicheur de fruit mixé au choix
ananas, melon, mangue, citron,

kiwi, pomme verte, banane, lychee,
thé vert, coco, corossol

Fraicheur de fruit au Durian

BIERES

Biere Heineken
Biere Lao
Biere Saigon
Biere Singha
Biere Tsingtao

DIGESTIFS

Mei Kwei Lu
Cointreau
Cognac

4.30€

4.50€

4.50€
4.50€
6.00€
6.00€
6.00€
7.00€
4.50€
4.50€
10.00€
10.00€

6.50€
7.50€

5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€

4.00€
4.00€
8.00€

BOISSONS

Evian 1L 5.50€
Badoit 1L 5.50€
S. Pellegrino 1L 5.50€

Coca Cola 33cl

Orangina 25cl

Perrier 33cl

Perrier Citron

Perrier Prune

Thé (Jasmin, Vert, Oulong]
Thé (Citron ou Menthe)
Thé au Citron Glacé

Thé au Citron Glacé (Carafe 1L)
Café

Café Glacé

Café au Lait Glacé

Thé au lait glacé (Thar)

JUS DE FRUITS

Orange Pressée
Citron Pressé

Jus de Coco

Lait de Coco

Lait de Soja (Maison]
Lait de Soja & Gelée Noire
Gelée Noire

Jus d'orange

Jus d’Ananas

Jus de Pamplemousse
Jus de Lychee

50cl 4.00€
50cl 4.00€
50cl 4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
5.00€
5.00€
2.50€
2.50€
4.50€
6.50€
2.50€
4.50€
5.00€
5.50€

4.50€
4.50€
5.00€
5.00€
4.50€
4.50€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€




PLAT DECOUVERTE

M1, / 22.00€

Gambas Sautées au poivre vert

PLATEAU DECOUVERTE LAOTIEN POUR 1 PERSONNE

M3. 22.00€ Mé4. 22.00€
Boeuf séché , saucisses, boeuf haché, Boeuf seche , saucisses, galetles de poisson,
salade de papaye ailes de poulet frit
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1. BI CUON 7.50€ 2. GOI CUON 7.50€
Rouleaux de printemps au porc Rouleaux de printemps aux crevettes et porc

3. BANH BEO | 4. BANH CUON

Crépes de riz a la vapeur Rouleaux a la vapeur

5. BANH XEO 6. CHAGIO _

Crépe de riz vietnamienne farcie aux crevettes, Patés impériaux
porc haché et soja
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9. NEM NUONG

Boulettes de porc grillées Brochettes de porc grillées

o




11. TOM LU "~ 12506 12.BO LUl 12506

Brochettes de crevettes grillées et porc Brochettes de boeuf grillées

13. NEM LAO 12.00€  160. SALADE PETITS POISSONS/  11.00€
Riz croustillant a la laotienne AUX NOIX DE CAJOU

161. SALADE SAUMONCRU / i 00€ M2. LAP KHUNG DIP / 10.50€
A LA CITRONNELLE Salade de crevettes crues 3 la citronnelle

26. KHUNG CHEE NAMPA ) 12.00€ 26A SAUMON CRU

Crevettes crues sauce maison Saumon cru sauce citron vert



15. RAVIOLIS FRITS
AUX CREVETTES

16. BEIGNETS DE CREVETTES 11.00€

158. CREVETTES SEL ET POIVRE 12.00€ 46. CREVE_TTES GRILLEES | / 12.00€‘

@ SAUCE CITRON VERT
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18. YAM LAO VIET 11.50€  19. YAM KHUNG 11.00€

Salade de crevettes noix de cajou et seiche croquante Salade de crevettes thailandaise
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20. YAM PA MEUK / 11.00€ 21. YAM SAPAROTH THA LE

Salade de seiches thailandaise Salade d’ananas aux fruits de mer

23. YAM VUN SEN J - 24.YAMLEBMUNANG J  11.00€

Salade de vermicelles aux Fruits de Mer Salade de pattes de poulet
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.00€ 176.SALADE DE CHAMPIGNONS/ 11.50€
169. POISSONS SAUCE TAMARIN / 11.50€ CROQUANTS AUX CREVETTES @




35. SEUA RONG HAI (NAM TOK]) #17.00€  36. LAP J 10.50€

Entrecéte grillée sauce laotienne Boeuf haché a la laotienne

39. MAN PA / 10.50€

Galettes de poisson

40. MOK PA 10.50€ 33 BOEUF SECHE 10.50€
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Poisson a la facon
(ou a la Laotienne)

A LA CITRONNELLE

32. NONG KAY YANG 8.00€  31. KAY YANG 10.50€
Cuisse de poulet grillé a la citronnelle Coquelet grillé a la citronnelle



27.G0OI DU DU TOM 10.50€  28. TAM SOM POU / | 10.50€

Salade de papaye vietnamienne aux crevettes Salade de papaye laotienne avec crabe salé

25 YAM NEUA J " 10506 162 SALADE DE PAPAYE ) 1050€
Salade de boeuf grillé thailandaise AU BOEUF SECHE

29. NEUA ISAN 11.00€  43. LAPMOU / 10.50€

Brochettes de boeuf grillées a la citronnelle Salade de porc haché 3 la citronnelle

173. LAP PET YANG ) 15.00€ 172. SALADE DE CANARD 15.00€

Canard facon lao GRiLLE A LA POMME VERTE
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30. SOM M,QU | 8.50€  34. AILES DE POULETS/ 9.50€
Porc fermenté 2 [all CROUSTILLANTES

152. RIZ GLUANT 3.50€

165. FRUITS DE MER SAUTES/ ~ 12.00€ 177.OEUFSALASAUCE /
PIQUANT AU BASILIC PIQUANTE AU BASILIC (2 PIECES)

8.50€
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46A. SEICHES GRILLEES 11.50€  163. TRIPES CROQUANTES 12.00€
SAUCE CITRON VERT AUX CINQ EPICES
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73. SOUPE CREVETTES ) 8.00€ 74.TOM SEEB / 10.00€

Soupe de boeuf aux tripes a la citronnelle

75. TOMYAMTHALE 10.006  78. TOM YAM KHA KAY 10.00€

Soupe fruits de mer a la citronnelle Soupe de poulet a la citronnelle et lait de coco
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77. CANARD AU LAIT DE COCO / 11.50€  79. KHENG PHED THALE / 14.00€
77A. BOEUF AU LAIT DE COCO 11.50€  Fruits de mer au lait de coco et curry rouge
77B. POULET AU LAIT DE COCO 11.50€ cusHimvet
77C. POISSON AU LAIT DECOCO  11.50€

(curry rouge ou curry vert)

ACCOMPAGNEMENT

124. Riz nature 2.50€

125. Riz gluant 3.50€

126. Riz cantonnais 6.50€

127. Vermicelles natures 2.50€

64. Nouilles sautées au soja 6.50€ 12.50€

OU ROUGE




49. KHAO PUN PAKSE 10.00€  50. KHAO PUN NAMPA / 10.00€

Soupe de vermicelles au porc et lait coco Soupe de vermicelles au bouillon de poisson et lait coco
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51. KHAO PUN CARY KAY 10.00€ 52. BANH CANH 10.00€

Soupe de vermicelles au poulet curry et lait coco Soupe de pates de riz au porc et poulet

53. SOUPE RAVIOLIS
AU CREVETTE

55. BIBUN CHA GIO 10.00€ 56. BO BUN CHAGIO 10.00€

\ermicell

es de riz au porc, couenne et patés impériaux  Vermicelles de riz au boeuf curry et pates impériaux
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57. VERMICE.:LLES DE RIZAVEC 10.00€ 58.BUN THIT HEO NUONG CHAGIO 12.00€

PATES IMPERIAUX (NEMS) Vermicelles aux brochettes de porc + Nems

59. BANH HOI BO LUI CHA GIO 12.00€  60. BANH HOI TOM LUI CHA GIO 12.00€

Vermicelles fins aux brouchettes de boeuf + Nems Vermicelles fins aux brochettes de crevettes + Néms

PATES DE RIZ SAUTEES

T gy

63. PHAT THAI

Pates de riz sautées aux crevettes 129. AU BOEUF
63A. Pates de riz sautées au poulet 10.50€ 129A. AU PORC
63B. Pates de riz sautées au porc 10.50€ 129A. AU POULET

129C. AUX CREVETTES

SAUTEES AU BOEUF Nouilles sautées aux fruits de mer




130. CREVETTES SAUTEES 11.50€
AUX ASPERGES

CREVETTES SAUTEES

108. Crevettes sautées piquantes au basilic 11.50€
109. Crevettes sautées aux noix de cajou 11.50€
110. Crevettes sautées a laigre doux 11.50€
111. Crevettes sautées au gingembre 11.50€
112. Crevettes sautées aux légumes variés 11.50€
183. Crevettes sautées aux haricots 11.50€

128. CREVETTES SAUTEES
A L'ANANAS

14. FILET DE POISSN
AU POIVRE VERT

133. Filet de poisson sauté au basilic

136. Filet de poisson sauté au gingembre
136a. Poisson sauté a laigre doux

171. Filet de poisson sauté aux haricots

*‘ "
138. COQUILLES ST.JACQUES/ 19.00€
SAUTEES AU BASILIC

116. Coquilles st jasques sautées au gingembre 19.00€
117. Coquilles st jacques sautées au curry vert 19.00€
118. Coquilles st jacques sautées aux asperges/19.00€
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113A. SEICHES SAUTEES

11.00€
AU GINGEMBRE
114A SEICHES SAUTEES AUX  11.00€

LEGUMES VARIES

113. Seiches sautées piquants au basilic / 11.00€
114. Seiches sautées aux asperges 11.00€
115. Seiches sautées au curry vert ou rouge  11.00€

168. AUBERGINES SAUTEES
AU POISSON

11.00€



131. CANARD SAUTE  / 15.00€
AU POIVRE VERT

CANARD SAUTE

121. Canard sauté au basilic piquant / 15.00€
122. Canard sauté a |'ananas 15.00€
123. Canard sauce tamarin 15.00€

175. CANARD LAQUE 15.00€  41. CANARD LAQUE DESOSSE 15.00€
SAUTE AU BROCOLI

174. FILET DE CANARD GRILLE /#15.00€  42. FILETS DE CANARD SAUCE / 15.00€

SAUCE LAOTIENNE (NAM TOK PET YANG) GINGEMBRE ET CITRON VERT



106. POULET SAUTE AUX
NOIX DE CAJOU

104. POULET SAUTE AUX HARICOTS /
10.50€

89. Poulet sauté piquant au basilic / 10.50€
90. Poulet sauté a laigre doux 10.50€
91. Poulet sauté a lananas 10.50€
92. Poulet au gingembre 10.50€
93. Poulet au caramel 10.50€
94. Poulet sauté au curry 10.50€
95. Poulet sauté au bambou 10.50€
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154. RIZ SAUTE AUX
FRUITS DE MER

155. RIZ SAUTE THAI

Crevettes, Poulet, Légumes

10.50€

166. AIUBERGINES/
SAUTEES AU PORC

84. Porc sauté piquant au basilic 10.50€

85. Porc haché sauté piquant au basilic/ 10.50€
10.50€

87. Porc sauté a aigre doux

105. BOEUF SAUTE AU GINGEMBRE 10.50€

81. Boeuf sauté basilic / 10.50€

82. Boeuf sauté aux oignons et champignons 10.50€
83. Boeuf sauté aux légumes variés

10.50€




153. RIZ SAUTE A LA CHAIR 10.50€

DE CRABE

141. COM THIT KHO 10.50€

Riz au porc caramel

142. COM DUI GA NUONG 9.50€

Riz cuisse de poulet grillée a la citronnelle

143. RIZ AU POULET BASILIC/ 10.50€
PIQUANT

144, COM THIT HEO NUONG BI 10.50€

Riz aux brochettes de porc grillées et couenne

145. COM BO LUI Bl 10.50€

Riz aux brochettes de boeuf grillées et couenne

146. RIZ AUX BROCHETTES J 1250€
DE CREVETTES SAUCE PIQUANTE

147. RIZ AUX FRUITS DE MER / 12.50€
SAUCE PIQUANTE
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65. BROCHETTES DE CREVETTES 13.00€  66. BROCHETTES DE SEICHES “ 13.00€
A LA SAUCE PIQUANTE / A LA SAUCE PIQUANTE/

67. BROCHETTES DE COQUILLES/ 19.00€  68. BROCHETTES DE / 19.00€
ST JACQUES A LA SAUCE PIQUANTE FRUITS DE MER A LA SAUCE PIQUANTE

——

OULET 10.00€

-

71. SAUMON SAUCE / 12.50€  72. SAUMON SAUCE PIQUANTE/12.50€
CITRON VERT




97. SAUTE DE LEGUMES VARIES 10.00€ 135. LISERONS D’EAU SAUTES /11.00€
A LA SAUCE D'HUITRE

156. LEGUMES VERTS X 10.00€  137. KAILAN / 11.00€
A LAVAPEUR SAUCE D'HUITRE SAUTE AUX SEICHES CROQUANTES
OU SAUTES A L'AIL

149. KAILAN / , 12.50€ 64. Ml 6.50€
SAUTE AU PORC LAQUE
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64B. NOUILLES SAUTEES | 10.50€  139. AUBERGINES GRILLEES 10.00€
AU BOEUF SAUCE MAISON AVEC OU SANS PORC@



MENU 16.00€
(Uniguement Midi du Lundi au Vendredi)

Entrée au choix

Rouleaux de Printemps aux crevettes
Soupe de Poulet a la Citronnelle
Raviolis aux crevettes croquantes

Un Plat au Choix

Vermicelles au boeuf curry et néms
Pates de riz sautées aux crevettes
Riz au porc caramel

MENU 22.00€

Entrée au choix
Patés impériaux
Soupe de poulet au lait de coco
Salade de vermicelles aux crevettes
Raviolis aux crevettes croquantes

Plat au choix
Boeuf sauté au gingembre
Poulet sauté aux noix de cajou
Porc sauté au basilic
Seiches sautées aux asperges

Accompagnement
Riz nature ou Nouilles natures

Dessert au choix
Assortiment confit
Lychee ou longane
Flan au lait de coco
Glace deux boules

MENU VEGETARIEN
20.00€

Entrée au Choix
Rouleaux de printemps
Salade de vermicelles

Salade de papaye

Plat au Choix

Pates de riz sautées facon Thai
Pates de riz sautées aux légumes

Sauté de légumes variés + riz
Nouilles sautées aux légumes
Riz sauté Thai aux légumes

Dessert au choix
Dessert Maison
Flan
Lychee
Glace deux boules
Assortiment confit

MENU 27.00€

Entrée au choix

Soupe de fruits de mer a la citronnelle
Salade de boeuf grillé
Assortiment frit (popias, néms, raviolis)
Saucisses laotiennes a la citronelle

Plat au choix

Canard désossé aux trois parfums
Crevettes sautées a l'aigre doux
Saumon au citron vert
Filet de poisson sauté au basilic

Accompagnement
Riz cantonnais, nouilles natures,
riz gluant
ou vermicelles natures

Dessert au choix
Dessert maison
Flan au lait de coco
Assortiment confit
Glace deux boules
Lychee




2V Rouleaux de printemps (avec ou sans oeuf]
5V Crépe Vietnamienne (soja+tofu)

27V Salade de papaye vietnamienne

13V Nem Lao (Riz croustillant )

23V Salade de Vermicelles

176V Salade de champignons sauce piquante
48V Champignons croquants sauce Tamarin
21V Salade Ananas

177V Oeuf sauce basilic piquant

75V Tom Yam aux légumes

78V Tom Kha kay aux légumes

79V Légumes coco curry rouge

61V Légumes coco curry vert

63V Phat thai

129V Pad see ew

150V Pates de riz sautées (UDON] au soja
64V Nouilles sautées

130V Sauté d'asperges

139V Aubergines grillées

168V Aubergines sautées au Tofu

166V Aubergines sautées a la citronnelle au Tofu
151V Riz sauté a 'Ananas

155V Riz sauté thal

104V Haricots sautés au Tofu

156V Légumes a la vapeur ou sautés a l'ail
137V Kailan sautés

138V Liserons d'eau sautés

107V Légumes variés sautés

7€50
13€50
10€50
12€00
10€00
10€50
10€50
10€50

8€50
10€00
10€00
10€50
10€50
10€50
10€50
10€50

6€50
10€50
10€00
10€50
10€50
10€50
10€50
10€50
10€00
11€00
11€00
10€00




VIN ROUGE 1 Bouteille (75 cl)

Haut Médoc Chateau Péyre Lebade Cru Bourgeois
Médoc Réserve Spéciale

Bordeaux Saint Emilion

Bordeaux Mouton Cadet

Bordeaux Supérieur Chateau Guillot

Cote du Rhone

Brouilly Chateau des Tours

Saumur champigny

VIN ROSE

Cote de Provence Cellier de Ramatuelle
Cote de provence Saint André Magali
Cote de provence Bandol

Tavel

VIN BLANC

Sancerre Blanc Les Broux
Chablis Famille Savary
"R" de Rieussec

CHAMPAGNE

VIN PICHET Verre 12cl
Vin Rouge Bordeaux 4.50€
Vin rosé Cote de provence 4.50€

Vin Blanc Sauvignon 4.50€

34.00€
30.00€
26.00€
24.00€
19.50€
15.00€
22.00€
17.50€

18.00€
21.50€
25.00€
21.00€

28.00€
26.00€
30.00€

48.00€

1/4 25¢l
6.00€
6.50€
6.00€

1/2 Bouteille (37.5¢cl)

18.00€
17.00€
12.50€
11.00€
15.00€
11.50€

12.00€

13.50€

16.50€

1/2 50cl
9.00€
9.50€
9.00€
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